

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16079b

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ:

Obec Dolná Streda

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina

IČO:

36397971

IČO DPH:

SK2020105769

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Chudinová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

369 261,21

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

369 261,21

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 369 261,21

73 852,24

Cena s DPH

v

EUR

443 113,45

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 16079b

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Miesto:

Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina

Spracovateľ: Chudinová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	369 261,21	443 113,45
SO 01.1	Zberný dvor v obci Dolná - stavebná časť	313 915,37	376 698,44
SO 01.2	Zberný dvor Dolná Streda - ZTI	4 402,74	5 283,29
SO 01.3	Zberný dvor v obci Dolná - ústredné kurenie	1 455,21	1 746,25
SO 01.4	Zberný dvor v obci Dolná Streda - bleskozvod	3 080,51	3 696,61
SO 01.5	Zberný dvor v obci Dolná Streda - elektroinštalácia	8 165,57	9 798,68
SO 01.6	Zberný dvor v obci Dolná - EZS	8 138,46	9 766,15
SO 01.7	Zberný dvor v obci Dolná - mechanizácia	0,00	0,00
SO 02	Kanalizačná prípojka	23 848,78	28 618,54
SO 03	Zberný dvor v obci Dolná Streda - prípojka NN	6 254,57	7 505,48
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		369 261,21	443 113,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.1 - Zberný dvor v obci Dolná - stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolná Streda

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Chudinová

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.6.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36397971

IČO DPH: SK2020105769

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	313 915,37
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	313 915,37

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	313 915,37	62 783,07

Cena s DPH	v EUR	376 698,44
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.1 - Zberný dvor v obci Dolná - stavebná časť

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ: Chudinová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	313 915,37
1 - Zemné práce	21 904,55
2 - Zakladanie	10 747,78
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	31 663,25
4 - Vodorovné konštrukcie	17 189,46
5 - Komunikácie	23 361,73
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	28 330,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	21 453,13
99 - Presun hmôt HSV	11 585,25
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 551,11
712 - Izolácie striech	1 727,81
713 - Izolácie tepelné	13 705,56
762 - Konštrukcie tesárske	141,54
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 514,70
764 - Konštrukcie klampiarske	3 095,21
766 - Konštrukcie stolárske	15 779,76
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	96 510,50
771 - Podlahy z dlaždíc	2 580,30
775 - Podlahy vlysové a parketové	551,64
776 - Podlahy povlakové	193,19
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 501,10
783 - Dokončovacie práce - nátery	2 077,99
784 - Dokončovacie práce - maľby	2 294,67
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	2 241,88
44-M - Hasiace prístroje	212,78
2) Ostatné náklady	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

313 915,37

ROZPOČET

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.1 - Zberný dvor v obci Dolná - stavebná časť

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ: Chudinová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

313 915,367

1 - Zemné práce

21 904,551

1	K	122101102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	264,480	2,105	556,730
2	K	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	m3	16,240	14,273	231,794
3	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	40,950	9,402	385,012
4	K	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	321,670	5,344	1 719,004
5	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	321,670	0,816	262,483
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	611,170	30,225	18 472,613
7	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	578,110	0,479	276,915

2 - Zakladanie

10 747,784

8	K	272313612	Betón základových klenieb prostý tr.B 25(C 20/25)-XC1 - dod. Ladce beton s.r.o.	m3	73,440	125,734	9 233,905
9	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	81,690	13,897	1 135,246
10	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	81,690	4,635	378,633

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

31 663,251

11	K	310100005.1	Obv.plášť-sten.polyuret.panely osadené na ocel.konstr.hr.120mm -dodávateľ LINDAB Slovenská republika	m2	85,500	30,225	2 584,238
12	K	310100005.2	Obklad kompaktnými platnami	m2	4,700	24,180	113,646
13	K	311231471	Murivo nosné z tehál pálených tehloblok pero a drážku P8 - Porotherm	m3	17,070	121,643	2 076,446
14	K	311231472	Murivo nosné z tehál pálených tehloblok pero a drážku P12 - Porotherm	m3	47,280	126,943	6 001,865
15	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	1,140	1 742,271	1 986,189
16	K	312271151	Murivo výplňové z tvárnic betónových (kvádrov)	m3	32,850	263,074	8 641,981
17	K	312271195	Príplatok za zálievku dutín tvárnic zhora len pri používaní tvárnic betónových a skvarocementových	m3	32,850	87,047	2 859,494
18	K	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	ks	3,000	5,295	15,885
19	M	593407861	Preklad keramický 12x6.5x125- Porotherm	ks	3,030	16,926	51,286
20	K	318271001	Oplotenie z tvárnic PREMAC-MACLIT hr.190 mm so zálievkou a krycou doskou, farba sivá - Premac s.r.o.	m2	61,680	93,872	5 790,025
21	K	338171112	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	15,000	8,803	132,045

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	342242001	Priečky tehlobtok na P+D na maltu MC-5 hr.14 cm	m2	22,570	30,950	698,542
23	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599) -YTONG	m2	1,320	31,935	42,154
24	K	348121123	Osadenie+dodávka plotových striešok 26 x 50 x 5,5	m	59,160	11,316	669,455

4 - Vodorovné konštrukcie

17 189,463

25	K	411127010	Strop z nosníkov PREMACO dĺžky 2800 mm a vložiek ST20 s podstľpkovaním a dobetonovaním - dodávateľ PREMAC sro	m2	12,180	58,993	718,535
26	K	411127027	Strop z nosníkov PREMACO dĺžky 6200 mm a vložiek ST20 s podstľpkovaním a dobetonovaním -dodávateľ PREMAC s.r.o.	m2	80,910	61,653	4 988,344
27	K	411127032	Strop z nosníkov PREMACO dĺžky 7,20 m a vložiek ST20 s podstľpkovaním a dobetonovaním -dodávateľ PREMAC s.r.o.	m2	62,640	74,957	4 695,306
28	K	411127150	Strop z nosníkov PREMACO a vložiek ST20 alebo ST25 nadbetónovanie hr.40 mm betónom C 16/20-dodávateľ Premac s.r.o., Ladce beton s.r.o.	m2	168,800	5,757	971,782
29	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,630	1 692,493	1 066,271
30	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	0,410	1 544,727	633,338
31	K	413321415	Betón nosníkov železový tr.B25 C20/25-XC1-dodávateľ Ladce Beton s.r.o.	m3	2,720	120,838	328,679
32	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	25,640	21,533	552,106
33	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	25,640	4,645	119,098
34	K	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	8,010	18,355	147,024
35	K	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	8,010	4,841	38,776
36	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25 - Ladce beton s.r.o.	m3	5,310	124,309	660,081
37	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	26,800	8,980	240,664
38	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	26,800	3,369	90,289
39	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,630	1 656,633	1 043,679
40	K	430321415	Schodišťové konštrukcie ŽB tr. B25(C 20/25)-XC1 - Ladce beton s.ro., Feron s.r.o.	m3	1,830	137,581	251,773
41	K	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI-dodávateľ WAGNER Serviscentrum s..ro.	t	0,070	1 551,850	108,630
42	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest' a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	18,340	24,375	447,038
43	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest' a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	18,340	4,801	88,050

5 - Komunikácie

23 361,726

44	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm dodávateľ BUILDHOUSE s.r.o.	m2	247,620	5,471	1 354,729
45	K	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm- dodávateľ BUILDHOUSE s.r.o.	m2	330,490	6,206	2 051,021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	567132113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm- dodávateľ BUILDHOUSE s.r.o.	m2	247,620	11,256	2 787,211
47	K	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	578,110	12,044	6 962,757
48	M	5922911600	Zámková dlažba hrúbky 8 cm-dodávateľ PREFA BYTČA HRABOVÉ .s.r.o.	m2	589,670	17,308	10 206,008

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

28 330,473

49	K	611421133	Vnútrošná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková BAUMIT	m2	144,490	12,687	1 833,145
50	K	612421637	Vnútrošná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková - BAUMIT	m2	585,600	9,796	5 736,538
51	K	612451121	Vnútrošná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hladká - BAUMIT	m2	7,020	8,772	61,579
52	K	625981135	Obklad vonk.beton.konštrukcií doskami STYRODUR hr.30-50mm-dodávateľ BASF	M2	2,670	22,884	61,100
53	K	625991053	Zateplenie doskami hr 5cm Styrodur + omietka Marmolit-BASF + baumit s.r.o.	M2	2,660	44,403	118,112
54	K	625991054	Zateplenie doskami hr 5cm -bez povrchovej úpravy BASF Styrodur	M2	1,810	22,884	41,420
55	K	625991074.2	Zateplenie doskami Styrodur hr.8cm+omietka Marmolit - BASF + BAUMIT	M2	23,000	56,575	1 301,225
56	K	625991076	Zateplenie doskami Styrodur hr.8cm bez povrchovej úpravy - BASF	M2	18,160	27,733	503,631
57	K	625991103	Zateplenie doskami Styrodur hr.10cm-povrch.úpr.ušlach.om. - BASF	m2	5,500	45,373	249,552
58	K	625991106	Zateplenie obv.plášťa EPS systém profi 70F hr.100mm-povrch.úpr.ušlach.om. - ISOVER	M2	131,490	41,895	5 508,774
59	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm - Ladce beton s.r.o.	m3	11,230	137,529	1 544,451
60	K	631315612	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm - Ladce beton s.r.o.	m3	12,810	131,739	1 687,577
61	K	631319171	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	11,230	12,488	140,240
62	K	631319175	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	12,810	3,129	40,082
63	K	631325711	Mazanina z betónu vystužená ocelovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm - Ladce beton s.r.o.	m3	20,880	181,416	3 787,966
64	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	7,800	9,983	77,867
65	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	7,800	3,661	28,556
66	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,020	1 549,336	1 580,323
67	K	631571014	Štrkodrva frakcia 0-32 mm - dodávateľ BUILDHOUSE s.r.o.	m3	82,940	44,430	3 685,024
68	K	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	12,177	36,531
69	M	5533194501	Zárubňa ocelová CGH 80x197x11- dodávateľ Wagner.servicecentrum s.r.o.	ks	3,000	29,620	88,860
70	K	642952470	Osadenie zárubní do sadrokart.priečky	kus	5,000	12,997	64,985
71	M	55331940003.1	Ocelová zárubeň do sadrokart.priečky-100mm-dodávateľ Wagner.servicecentrum s.r.o.	kus	5,000	30,587	152,935

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 453,132

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	301,500	20,302	6 121,053
73	K	113107141	Odstránenie krytú plochu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	165,000	3,049	503,085
74	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou - Ladce beton s.r.o.	m	85,000	5,706	485,010
75	M	592174401	Obrubník betónový parkový 100x20x5 premac-Premac s.r.o.	kus	85,850	3,264	280,214
76	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15-Ladce beton s.r.o.	m3	5,310	104,706	555,989
77	K	931961115	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	16,880	5,437	91,777
78	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m -BOSTA 70	m2	96,050	2,372	227,831
79	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	96,050	1,618	155,409
80	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	96,050	1,535	147,437
81	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	327,190	4,002	1 309,414
82	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	304,690	4,166	1 269,339
83	K	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	345,920	3,557	1 230,437
84	K	953992320	Vrty systémové kotvy HILTY do D20mm	m	24,500	2,362	57,869
85	K	953992324.2	System lep.kotiev HILTY typ HST M12/50	KUS	105,000	2,539	266,595
86	K	961044111	Búranie základov alebo vybúranie otv. nad 4 m2 v základoch, z betónu prostého -2,000 t	m3	4,500	102,425	460,913
87	K	962086121	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 300mm, -0,15000t	m2	48,000	9,345	448,560
88	K	968072459	Vybúranie okien,stien,dvier vč.vyvesenia a parapetov vonkajších a vnútorných	m2	42,300	10,010	423,423
89	K	978015271	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 65 %, -0,03700t	m2	203,990	1,344	274,163
90	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	104,400	1,853	193,453
91	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	313,200	0,392	122,774
92	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	104,400	4,957	517,511
93	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	104,400	60,449	6 310,876

99 - Presun hmôt HSV

11 585,250

94	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1 355,000	8,550	11 585,250
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 551,111

95	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	164,610	0,210	34,568
96	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch-výrobca PARAMO a.s.	t	0,050	1 698,356	84,918

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	711141102	izolácia proti zemnej vlhkosti - nopová fólia šírka 2 m vodorovná	m2	124,610	2,418	301,307
98	M	6288000641	Nopová fólia proti vlhkosti-Tatratex	m2	130,840	2,539	332,203
99	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	164,610	3,926	646,259
100	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	189,310	3,535	669,211
101	K	711199126	Vulkanizačný náter - dod. DEN BRAVEN s.r.o.	m2	53,040	7,858	416,788
102	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,556	3,204	65,857

712 - Izolácie striech

1 727,809

103	K	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy	m2	194,000	3,521	683,074
104	M	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 500	m2	203,700	1,581	322,050
105	K	712391179	Mechanicky kotvená fólia PVC včetně dodávky po obvodu kotvená odkvapovým plechom	m2	223,100	3,022	674,208
106	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,581	3,325	48,477

713 - Izolácie tepelné

13 705,560

107	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	204,190	0,831	169,682
108	M	2837650050	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80mm - BASF	m2	208,270	20,632	4 297,027
109	K	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	9,880	2,748	27,150
110	M	6314150080	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 150x600x1000- Knauf insulation	m2	10,070	11,726	118,081
111	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie stien plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	388,000	1,146	444,648
112	M	2837650050	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80mm-BASF	m2	395,760	20,632	8 165,320
113	K	713191221	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	204,190	1,126	229,918
114	M	283762020	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x500x20 17,5 - isover	m2	31,240	2,055	64,198
115	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	111,981	1,693	189,536

762 - Konštrukcie tesárske

141,538

116	K	762341005	D+M dosky OSB hr.12mm vrátane pomocnej konštrukcie - dodávateľ E EGGER	m2	10,670	12,694	135,445
117	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,120	5,440	6,093

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 514,703

118	K	763115312	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 75-dod.SAITN GOBAIN	m2	73,000	32,630	2 381,990
119	K	763147113	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 25 mm,doska RBI 12,5 mm-dod. SAINT GOBAIN	m2	1,380	17,701	24,427
120	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	19,904	5,440	108,286

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

764 - Konštrukcie klampiarske

3 095,212

121	K	764301112.41	pol.K1-Oplechovanie atiky rš 500,poplast.plech vrátane úchytiiek-dod.KJG s.r.o.	m	5,500	19,549	107,520
122	K	764301112.44	pol.K2-Oplechovanie atiky rš 550,poplast.plech vrátane úchytiiek-dod. KJG s.r.o.	m	4,000	22,369	89,476
123	K	764301116.1	pol.K4-Oplechovanie r.š.250 odkvapovým poplastovaným profilom,vrátane úchytiiek-dod.KJG s.r.o.	m	44,500	13,033	579,969
124	K	764301118.11	pol.K3-Oplechovanie styku svetla s obvodovou telocvične r.š.250 poplast.plech,- dod. KJG s.r.o.	m	40,000	13,033	521,320
125	K	764301121.0	pol.K6-Đažd'.žľab-poplast. plech rš 450mm,vrátane príslušenstva-dod. KJG s.r.o.	m	20,500	21,150	433,575
126	K	764301121.05	pol.K6a-Žľab-poplast. kotlík,konický-dod. KJG s.r.o.	kus	2,000	78,224	156,448
127	K	764301122.1	pol.K5-Đažd'.zvod-poplast. plech D100,vrátane kolien a objímkok-dod. KJG s.r.o.	m	9,000	69,432	624,888
128	K	764301122.2	pol.K7-Đažd'.zvod-poplast. priedstvomranny 100/100,vrátane kolien a objímkok-dod. KJG s.r.o.	m	6,000	86,442	518,652
129	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,077	2,527	63,364

766 - Konštrukcie stolárske

15 779,758

130	K	766-001	pol.O1-Vonkajšie okno 1500/575, plastového systému 1-kridlové sklápacie - dodáv. Alfaplast s.r.o.	kus	1,000	260,692	260,692
131	K	766-002	pol.O2-Vonkajšie okno 750/575, plastového systému 1-kridlové sklápacie - dod. Alfaplast	kus	1,000	130,328	130,328
132	K	766-003	pol.O3-Vonkajšie okno 1500/1500, plastového systému 2-kridlové, 1 kridlo sklápacie ,1 pevné-dod. Alfaplast	kus	5,000	680,051	3 400,255
133	K	766-004	pol.O4-Vonkajšie okno 1000/2350, plastového systému , kazetové , otočné - dod. Alfaplast	kus	2,000	710,276	1 420,552
134	K	766-005	pol.O5-Vonkajšie okno 2000/700, plastového systému , 2 kridlové, 1 kridlo sklápacie,1kridlo pevné - dod. Alfaplast	kus	3,000	423,143	1 269,429
135	K	766-006	pol.O6-Vonkajšie okno 12000/700, plastového systému , viac kridlové, s pevným zasklením - dod. Alfaplast	kus	1,000	2 732,295	2 732,295
136	K	766-006a	pol.O6-Vonkajšie okno 10000/700, plastového systému , viac kridlové, s pevným zasklením - dod. Alfaplast	kus	1,000	2 115,715	2 115,715
137	K	766-006b	pol.O6-Vonkajšie okno 5000/700, plastového systému , viac kridlové, s pevným zasklením - dod. Alfaplast	kus	1,000	1 057,858	1 057,858
138	K	766-006c	pol.O6-Vonkajšie okno 8000/700, plastového systému , viac kridlové, s pevným zasklením - dod. Alfaplast	kus	1,000	1 692,572	1 692,572
139	K	766664121	Montáž dverového kridla kompletiz.kývavého do ocelevej zárubne, jednokridlové	ks	8,000	25,126	201,008
140	M	6116011900.1	pol.D4 - Dvere vnútorné hladké plne, jednokridlové 60x197 s polodrážkou,kovanie-dod.porta kmi poland	kus	2,000	132,988	265,976
141	M	6116014100.1	Pol.D3 - Dvere vnútorné hladké plne, jednokridlové 70x197 + kovanie- dod.porta kmi poland	kus	1,000	132,988	132,988
142	M	6116017101	pol.D1,D2 - Dvere vnútorné hladké, plne , jednokridlové 80x197 s polodrážkou+kovanie-dod.porta kmi poland	kus	5,000	132,988	664,940
143	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	8,000	3,915	31,320
144	M	6118711600	Prah dubový L=62 B=10 cm- dod.APEX	ks	2,000	4,437	8,874
145	M	6118713600	Prah dubový L=72 B=10 cm - dod.APEX	ks	1,000	5,150	5,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
146	M	6118715600	Prah dubový L=82 B=10 cm- dod.APEX	ks	5,000	5,922	29,610
147	K	766701004	D+M+O Drevotriestková laminovaná stena WC-s dverami a povrchovou úpravou - dod.aqua senzor	m2	5,580	42,314	236,112
148	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	128,294	0,967	124,084

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

96 510,504

149	K	7670006.4	D+M+O oplotenie P v. -2,0m-vč.stĺpkov-dod.BC Torsion, Diricks	m	14,100	21,487	302,967
150	K	767-01	D+M+O Dvojkrídlová brána 3800/2000-dod.BC Torsion, Diricks	kus	1,000	1 001,519	1 001,519
151	K	767-01R	pol.B1-Oceľová brána dvojkrídlová 2500/2840 s vloženým prehľadom z polykarbonátovej	kus	5,000	3 868,736	19 343,680
152	K	767-02R	pol.B2-Oceľová brána jednokrídlová 1325/2840 s vloženým prehľadom z polykarbonátovej	kus	1,000	2 047,684	2 047,684
153	K	767-A	D+M+O Dvojkrídlová brána 5000/2000-dod.BC Torsion, Diricks	kus	2,000	1 317,788	2 635,576
154	K	767995109	Montáž atypických konštrukcií	kg	11 541,690	2,539	29 304,351
155	M	5530000200	Dodávka-Oceľová konštrukcia-dod.BC Torsion, Diricks	kg	12 096,600	3,385	40 946,991
156	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	697,610	1,330	927,736

771 - Podlahy z dlaždíc

2 580,297

157	K	771275106	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 100 x 200 mm	m2	9,520	19,611	186,697
158	K	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 200 x 100 mm	m	48,850	3,068	149,872
159	K	771415036	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 150 mm	m	3,610	5,193	18,747
160	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	51,320	16,321	837,594
161	M	5976404700	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 1 la-dod. Stroher	m2	60,940	19,118	1 165,051
162	M	5976457101	Dlaždice keramické protišmykové,mrazuvzdorné- RAKO	m2	6,470	19,585	126,715
163	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,280	4,715	95,621

775 - Podlahy vlysové a parketové

551,638

164	K	775413110	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových pribíjaním	m	16,400	1,481	24,288
165	M	6119808500	Lišta parketová KLASIC Dub,Jaseň 30x18 mm - EEGEER	m	16,730	3,501	58,572
166	K	775551225	Laminátová podlaha s podlož.,parozábranou a s olištvovaním-dod. E EEGEER	m2	15,320	30,225	463,047
167	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,515	1,269	5,731

776 - Podlahy povlakové

193,190

168	K	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt z mäččeného PVC	m	9,450	2,146	20,280
169	M	283424000	Profil PVC -soklik - FATRA A.s.	m	9,730	0,846	8,232
170	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	7,070	7,337	51,873
171	M	284122101	Podlahovina z PVC- Fatra a.s.	m2	7,420	15,112	112,131
172	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,592	0,423	0,674

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 501,096

173	K	781415016	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	38,370	16,321	626,237
174	M	5978700011	Obkladačky keramické 200/200-dod. Lasselsberger s.r.o.	m2	39,140	18,860	738,180
175	K	781469715	Dod + osad rohové, kútové a ukončujúce lišty, 1 m2 je 1 mb- celox s.r.o.	M	38,370	2,720	104,366
176	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,149	2,660	32,313

783 - Dokončovacie práce - nátery

2 077,992

177	K	783000007	Náter oceľ.konstr.protikoročný - dod. chemolak	m2	399,190	1,690	674,631
178	K	783000001	Náter RAL 9018-dod. chemolak	m2	399,190	3,349	1 336,887
179	K	783225400	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	8,230	8,077	66,474

784 - Dokončovacie práce - maľby

2 294,673

180	K	784452200.1	Maľba Jupol stien a stropov včtne pačokovania	M2	730,090	3,143	2 294,673
-----	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

787 - Dokončovacie práce - zasklievanie

2 241,877

181	K	787100009	Zasklievanie lexanom hr.6-8mm, bez oceľovej konštrukcie- svetlik - lexan	m2	71,400	30,950	2 209,830
182	K	998787202	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,065	1,995	32,047

44-M - Hasiace prístroje

212,779

183	M	449831301.2	Hasiaci prístroj práškový PHP P6-dod. Hastex s.r.o.	KUS	3,000	38,687	116,061
184	M	449831303	Hasiaci prístroj PHP V6 - vodný-dod. HASTEX s.r.o.	KUS	2,000	48,359	96,718

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.2 - Zberný dvor Dolná Streda - ZTI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolná Streda

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Chudinová

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.6.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36397971

IČO DPH: SK2020105769

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	4 402,74
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 402,74

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 402,74	880,55

Cena s DPH	v EUR	5 283,29
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.2 - Zberný dvor Dolná Streda - ZTI

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ: Chudinová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 402,74
D1 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA	694,62
D2 - 721 - Vnútoraná kanalizácia	1 278,87
D3 - 722 - Vnútoraný vodovod	1 105,68
D4 - 723 - Vnútoraný plynovod	5,87
D5 - 725 - Zariadenovacie predmety	1 317,71
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 402,74

ROZPOČET

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.2 - Zberný dvor Dolná Streda - ZTI

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ: Chudinová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 402,738**

D1 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA **694,616**

1	K	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liat. tlakových DN 100	kus	1,000	98,436	98,436
2	K	857242121	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. príř. otv. výk. DN 100	kus	1,000	13,122	13,122
3	M	422912300	Súprava zemná posúvačová - HO7V-U	kus	1,000	26,977	26,977
4	M	552506480	Koleno prírubové s pátkou PP DN 100	kus	1,000	93,301	93,301
5	K	857262121	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. príř. otv. výk. DN 100	kus	1,000	13,122	13,122
6	M	552505620	Prechody prírubové staveb. dĺžka 200 DN 100/80	kus	1,000	33,437	33,437
7	K	891241111	Montáž vodov. posúvačov v otv. výkope DN 80	kus	1,000	19,629	19,629
8	M	422007200	Poklop hydrantový RAMBO 522 + podkladná doska - JMA	kus	1,000	46,712	46,712
9	K	891247111	Montáž hydrantov podzemných DN 80	kus	1,000	8,978	8,978
10	K	899401113	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	kus	1,000	38,249	38,249
11	M	422243970	Posúvač S24-118-610 PN10 DN 80 - HO7V-U	kus	1,000	111,693	111,693
12	M	422736020	Hydrant podzemný DN 80 PN16 DIN - dod. KRAMMER ARMATUREN	kus	1,000	190,960	190,960

D2 - 721 - Vnútna kanalizácia **1 278,871**

13	K	721171105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8 - dod. PIPELIFE	m	1,000	12,933	12,933
14	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2 - dod. PIPELIFE	m	22,000	14,705	323,510
15	K	721171110	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdlových odpadné D 125x3,2 - dod. PIPELIFE	m	10,000	21,000	210,000
16	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8 - dod. PIPELEFE	m	5,000	21,000	105,000
17	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9 - dod. PIPELIFE	m	4,000	22,834	91,336
18	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8 - dod. PIPELIFE	m	2,000	7,289	14,578
19	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8 - dod. PIPELIFE	m	2,000	7,447	14,894
20	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	3,000	2,199	6,597
21	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	2,000	2,432	4,864
22	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	2,000	3,600	7,200
23	K	721220802	Privzdušňovací ventil HL - 900 -DN 50	kus	1,000	42,577	42,577
24	K	721221201	Lapač střešných splavenin-HL - 600 -DN 110 - HL Hutterer & Lechner GmbH	kus	2,000	69,562	139,124

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	721221202	Strešný vtok HL - 62B/1-DN 110	kus	2,000	118,537	237,074
26	K	721273145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600 - dod. IMI	kus	2,000	18,131	36,262
27	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	34,000	0,681	23,154
28	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	12,000	0,814	9,768

D3 - 722 - Vnútorný vodovod

1 105,676

29	K	722170944	Prechodka HDPE/OCEĽ - 25/32	kus	2,000	20,130	40,260
30	K	722171212	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7 - dod. GASCONTROL PLAST	m	11,000	11,357	124,927
31	K	722171213	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4 - dod. GASCONTROL PLAST	m	3,000	13,319	39,957
32	K	722171214	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 40/4, 3 - dod. GASCONTROL PLAST	m	2,000	15,110	30,220
33	K	722171221	Potrúbie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 20/3, 3 - dod. GASCONTROL PLAST	m	2,000	11,268	22,536
34	K	722171222	Potrúbie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 25/4, 2 - dod. GASCONTROL PLAST	m	4,000	11,644	46,576
35	K	722171223	Potrúbie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 32/5, 3 - dod. GASCONTROL PLAST	m	3,000	14,799	44,397
36	K	722171940	Potrúbie PPR - EKOPLASTIK pr. 20x3,4 -PN20 - /pre TÚV - dod. GASCONTROL PLAST	kus	4,000	6,882	27,528
37	K	722172213	Potrúbie z plastických hmôt z PP rúrok TPD 71-010-66 rad ťažký PN 1, 0 D 32/2,9 - dod. GASCONTROL PLAST	m	13,000	13,818	179,634
38	K	722172214	Potrúbie z plastických hmôt z PP rúrok TPD 71-010-66 rad ťažký PN 1, 0 D 40/3,6 - dod. GASCONTROL PLAST	m	5,000	15,363	76,815
39	K	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20 - dod. MIREL TRADING a.s.	m	6,000	0,498	2,988
40	K	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25-dod. MIREL TRADING a.s.	m	28,000	0,550	15,400
41	K	722182114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32-dod. MIREL TRADING a.s.	m	11,000	1,120	12,320
42	K	722182115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40-dod. MIREL TRADING a.s.	m	2,000	1,289	2,578
43	K	722254231	Požiarne prísľ.,hadic.navij. typ A25/30 na stenu 720x720x200mm	súbo r	1,000	292,327	292,327
44	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	47,000	1,325	62,275
45	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	47,000	0,902	42,394
46	M	286532540	Prechodka HD-PE/OCEĽ - 20/25	kus	1,000	42,544	42,544

D4 - 723 - Vnútorný plynovod

5,865

47	K	723231113	Gulový kohút - DN20 - HERZ	kus	1,000	5,865	5,865
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	-------	-------

D5 - 725 - Zariadenie predmety

1 317,710

48	K	725112331	Záchod diturvit. Lyra 2324.4 000.298 - dodávateľ JIKA	súbo r	2,000	139,820	279,640
49	K	725212267	Umývadlo Lyra č.1427.2000104so zápach. uzáv. T 1015 - dodávateľ JIKA	súbo r	3,000	42,936	128,808

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	725212510	Stĺp k umývadlu z bieleho diturvitu	súbo r	3,000	26,549	79,647
51	K	725244109	Sprchový kút RAVAK - SKKP - 2 - dod. JIKA	súbo r	1,000	361,754	361,754
52	K	725312210	Drez jednoduchý nerezový s odkladacou plochou - dod. FRANKE	súbo r	1,000	50,923	50,923
53	K	725530132	Zásobník elektr. Tlakový EO EL	súbo r	1,000	213,266	213,266
54	K	725810405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 - DN15	súbo r	10,000	3,700	37,000
55	K	725820383	Batéria umývadlová a drezová NEXUS-432510.02- EKO - DN15 - dod. JIKA	súbo r	4,000	32,316	129,264
56	K	725840288	Batéria sprchová NEXUS-431410.02-EKO - DN15 - dod. JIKA	súbo r	1,000	29,052	29,052
57	K	725980123	Dvierka prístupové k instalaciám z plastov 30/30	kus	2,000	4,178	8,356

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.3 - Zberný dvor v obci Dolná - ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ:

Obec Dolná Streda

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o., Bytčianska 123, Žilina

IČO:

36397971

IČO DPH:

SK2020105769

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Chudinová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 455,21

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 455,21

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

1 455,21

291,04

Cena s DPH

v

EUR

1 746,25

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.3 - Zberný dvor v obci Dolná - ústredné kúrenie

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ: Chudinová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 455,21
713 - Izolácie tepelné	46,10
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	510,84
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	248,76
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	649,53
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 455,21

ROZPOČET

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.3 - Zberný dvor v obci Dolná - ústredné kúrenie

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ: Chudinová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 455,214**

713 - Izolácie tepelné **46,095**

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38 - dod. PIPELIFE	m	15,000	2,185	32,775
2	M	PC23	Tepelná izolácia otrubia ACOTTUBE hr. 10 mm DN 15-dodáv. Polifoam plastic	m	30,000	0,444	13,320

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie **510,835**

3	K	733111103	Potrubia z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15	m	30,000	8,473	254,190
4	K	733111104	Potrubia z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 20	m	25,000	9,359	233,975
5	K	733190107	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40	m	55,000	0,377	20,735
6	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,270	1,523	1,935

734 - Ústredné kúrenie, armatúry. **248,756**

7	M	PC7	Termostatická hlavica Heimeier- dod. IMI	ks	6,000	13,209	79,254
8	M	PC9	Gulový kohút DN 25 - ivar cs s.r.o.	ks	2,000	10,315	20,630
9	K	734291114	Ostatné armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 3/4	kus	2,000	6,959	13,918
10	K	734411111	Teplomery technické s ochranným púzdom - priame typ 160 prev."A"- dodávateľ TRIAK	kus	8,000	16,837	134,696
11	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,950	0,272	0,258

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá **649,528**

12	M	PC021	Panelový radiátor KORAD Ventil kompak typ 11K-600/1000	ks	4,000	66,858	267,432
13	M	PC20	Panelový radiátor KORAD Ventil kompak typ 22K - 600/800	ks	1,000	85,338	85,338
14	M	PC21	Panelový radiátor KORAD Ventil kompak typ 22K - 600/1400	ks	2,000	133,442	266,884
15	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice jednoradových	kus	4,000	3,238	12,952
17	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	9,720	1,741	16,922

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.4 - Zberný dvor v obci Dolná Streda - bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolná Streda

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Chudinová

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.6.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36397971

IČO DPH:

SK2020105769

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

3 080,51

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 080,51

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

3 080,51

616,10

Cena s DPH

v EUR

3 696,61

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.4 - Zberný dvor v obci Dolná Streda - bleskozvod

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ: Chudinová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 080,51
D1 - Elektromontáže	3 080,51
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 080,51

ROZPOČET

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.4 - Zberný dvor v obci Dolná Streda - bleskozvod

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilí Spracovateľ: Chudinová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **3 080,510**

D1 - Elektromontáže **3 080,510**

1	K	Pol87	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 35mm, hloubka 70mm	m	35,000	5,078	177,730
2	K	Pol88	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 35mm, hloubka 70mm	m	35,000	2,055	71,925
3	K	Pol89	Drát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevne - dod. ZIN s.r.o.	m	223,000	4,474	997,702
4	K	Pol90	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevne - dod. ZIN s.r.o.	m	64,000	4,594	294,016
5	K	Pol91	PV1b-15 do zdiva, L 150mm- dod. ZIN s.r.o.	ks	43,000	3,143	135,149
6	K	Pol92	PV21d na ploché střechy, plast s betonovou kostkou - dod. ZIN s.r.o.	ks	136,000	5,803	789,208
7	K	Pol93	DUZ držák ochranného úhelníku do zdiva, L 170mm - dod. ZIN s.r.o.	ks	7,000	2,019	14,133
8	K	Pol94	SS spojovací - dod. ZIN s.r.o.	ks	45,000	3,035	136,575
9	K	Pol95	SOa na okapové žlaby - dod. ZIN s.r.o.	ks	10,000	3,869	38,690
10	K	Pol96	SZb zkušební - litinová - dod. ZIN s.r.o.	ks	7,000	4,788	33,516
11	K	Pol97	SP připojovací - dod. ZIN s.r.o.	ks	5,000	3,252	16,260
12	K	Pol98	SR 3a svorka páska-drát - dod. ZIN s.r.o.	ks	14,000	4,111	57,554
13	K	Pol99	Z1 Z,0 zemnicí tyč o 25mm, L 2000mm - dod. ZIN s.r.o.	ks	14,000	22,718	318,052

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.5 - Zberný dvor v obci Dolná Streda - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolná Streda

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Chudinová

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.6.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36397971

IČO DPH: SK2020105769

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				8 165,57
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 165,57
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 165,57	1 633,11
Cena s DPH		v	EUR	9 798,68

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.5 - Zberný dvor v obci Dolná Streda - elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ: Chudinová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 165,57
D1 - Elektromontáže	8 165,57
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 165,57

ROZPOČET

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.5 - Zberný dvor v obci Dolná Streda - elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilí Spracovateľ: Chudinová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **8 165,573**

D1 - Elektromontáže **8 165,573**

1	K	Pol100	sv.UX-Clasicc ASN.N PAR T8, 2x36W, IP20 - dodávateľ OMS s.r.o.	ks	4,000	50,052	200,208
2	K	Pol101	sv.UX-Clasicc ASN.NC LB T8, 2x36W, IP20 - dodávateľ OMS s.r.o.	ks	6,000	52,228	313,368
3	K	Pol102	sv.Olina, A2181011, 2x18W FLC, IP54 - dodávateľ AMI s.r.o.	ks	2,000	59,603	119,206
4	K	Pol103	sv.Olina, A1181011, 1x18W FLC, IP54 - dodávateľ AMI s.r.o.	ks	1,000	48,722	48,722
5	K	Pol104	sv. Simona, A2181015, 2x18W FLC, IP54 - dodávateľ AMI s.r.o.	ks	5,000	52,228	261,140
6	K	Pol105	sv.SB, I1151SB+, 1x15W FLC, IP20 - dodávateľ AMI s.r.o.	ks	1,000	37,720	37,720
7	K	Pol106	sv.UX Tornado PC.2 T8, 2x58W, IP65 - dodávateľ OMS s.r.o.	ks	12,000	42,556	510,672
8	K	Pol107	sv.UX Tornado PC.2 T8, 2x36W, IP65 - dodávateľ OMS s.r.o.	ks	2,000	48,722	97,444
9	K	Pol108	sv.UX-Bell AL1HI 400W, IP65 - dodávateľ OMS s.r.o.	ks	2,000	120,777	241,554
10	K	Pol109	sv.PAT G, PA-G6, 2x13W FLC, IP65 - dodávateľ AMI s.r.o.	ks	1,000	165,872	165,872
11	K	Pol110	sv.PAT G, PA-G8, 2x18W FLC, IP65 - dodávateľ AMI s.r.o.	ks	5,000	167,565	837,825
12	K	Pol111	3553-01289 B1 Spínač jednopólový; řazení 1; d. Classic; b. jasně bílá - dodávateľ ABB	ks	5,000	4,860	24,300
13	K	Pol112	3553-05289 B1 Přepínač sériový; řazení 5; d. Classic; b. jasně bílá - dodávateľ ABB	ks	2,000	5,114	10,228
14	K	Pol113	3553-06289 B1 Přepínač střídavý; řazení 6; d. Classic; b. jasně bílá - dodávateľ ABB	ks	6,000	5,634	33,804
15	K	Pol114	3553-07289 B1 Přepínač křížový; řazení 7; d. Classic; b. jasně bílá - dodávateľ ABB	ks	3,000	7,242	21,726
16	K	Pol115	3558A-06940 B Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); d. Tango; b. bílá - ABB s.r.o.	ks	1,000	9,430	9,430
17	K	Pol115	3558A-06940 B Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); d. Tango; b. bílá - ABB s.r.o.	ks	6,000	9,430	56,580
18	K	Pol116	3558A-07940 B Přepínač křížový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 7; d. Tango; b. bílá - dodávateľ ABB s.r.o.	ks	2,000	11,969	23,938
19	K	Pol117	5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. Classic; b. jasně bílá - dodávateľ ABB s.r.o.	ks	9,000	4,751	42,759
20	K	Pol118	5518E-A02999 03 Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; d. Element, Time; b. bílá / bílá - dodávateľ	ks	2,000	13,541	27,082
21	K	Pol119	KP 64/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - POD OMÍTKU - dodávateľ Argos elektro	ks	25,000	2,539	63,475

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	Pol120	KR 97/5 KRABICE ROZVODNÁ - dodávateľ Argos elektro	ks	14,000	4,679	65,506
23	K	Pol121	KO 97/L KRABICE ODBOČNÁ - dodávateľ Argos elektro	ks	20,000	2,527	50,540
24	K	Pol122	8118 KRABICE - dodávateľ Argos elektro	ks	6,000	8,946	53,676
25	K	Pol123	POTENTIAL Svorkovnice pro vyrovnání potenciálů svor. 10x10 - dodávateľ ABB s.r.o.	ks	1,000	33,731	33,731
26	K	Pol124	Mi- ZÁSUVKOVÉ ROZVODNICE78222 400V/16A/5, 2x 230V - dodávateľ Hensel	ks	5,000	387,151	1 935,755
27	K	Pol125	Rozvádzač E1RP+ZD - dodávateľ SFOS SK s.r.o.	ks	1,000	599,649	599,649
28	K	Pol126	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti přes 20 do 50 kg - dodávateľ ANMIMA s.r.o.	ks	6,000	26,839	161,034
29	K	Pol127	CYKY O 2x1.5 mm2, pevne -	m	30,000	1,342	40,260
30	K	Pol128	CYKY 3x2.5 mm2, pevne - dodávateľ Kablo bratislava	m	530,000	1,402	743,060
31	K	Pol129	CYKY 5x2.5 mm2, pevne - dodávateľ Kablo bratislava	m	20,000	2,503	50,060
32	K	Pol130	CYKY 3x2.5 mm2, pevne - dodávateľ kablo bratislava s.r.o.	m	180,000	1,729	311,220
33	K	Pol131	CYKY 5x5 mm2, pevne - dodávateľ kablo bratislava s.r.o.	m	85,000	2,793	237,405
34	K	Pol132	CYKY 5x25 mm2, pevne - dodávateľ kablo bratislava s.r.o.	m	27,000	8,112	219,024
35	K	Pol90	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevne - dod. ZIN s.r.o.	m	10,000	4,594	45,940
36	K	Pol99	ZT 2,0 zemnicí tyč o 25mm, L 2000mm - dodávateľ ZIN s.r.o.	ks	2,000	22,729	45,458
37	K	Pol133	SJ02 k zemnicí tyči 2xM8 - dod. ZIN s.r.o.	ks	2,000	3,941	7,882
38	K	Pol134	HFBS16 Trubka HFBS 16 černá - dodávateľ Dietzel univolt	m	50,000	4,957	247,850
39	K	Pol135	HFCL16 Příchytka HFCL 16 - dodávateľ Dietzel Univolt	ks	50,000	0,254	12,700
40	K	Pol136	40950V310 Žlab kabelový RKMS 60 50x100, FS, délka 3m - dodávateľ OBO Bettermann	m	45,000	3,506	157,770

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.6 - Zberný dvor v obci Dolná - EZS

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolná Streda

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o., Bytčianska 123, Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Chudinová

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.6.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36397971

IČO DPH: SK2020105769

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	8 138,46
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 138,46

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 138,46	1 627,69

Cena s DPH	v EUR	9 766,15
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.6 - Zberný dvor v obci Dolná - EZS

Miesto:

Dátum:

24.6.2016

Objednávateľ:

Obec Dolná Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o., Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ:

Chudinová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

8 138,46

M - Práce a dodávky M

8 138,46

21-M - Elektromontáže

2 569,86

21-M.1 - Kameraný systém (CCTV)

5 568,59

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 138,46

ROZPOČET

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.6 - Zberný dvor v obci Dolná - EZS

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilí Spracovateľ: Chudinová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **8 138,457**

M - Práce a dodávky M **8 138,457**

21-M - Elektromontáže **2 569,863**

1	K	21-M-01	Ústredňa systému s GSM a LAN komunikátorom veľká skrinka, 2xBUS, 1200mA, miesto pre AKU 18aH - dod. JABLOTRON	ks	1,000	453,368	453,368
2	K	21-M-02	Zbernicový prístupový modul s displ.klávesnicou a RFID čítačkou - dod. JABLOTRON	ks	1,000	119,689	119,689
3	K	21-M-03	Zálohovací akumulátor 12V/7Ah - dod. JABLOTRON	ks	1,000	37,708	37,708
4	K	21-M-04	Zbernicový PIR detektor pohybu, klbový držiak pre PIR detektory typu JA-1x1P- dod.	ks	9,000	28,943	260,487
5	K	21-M-05	Zbernicová siréna interiérová - dod. JABLOTRON	ks	1,000	44,732	44,732
6	K	21-M-06	Exteriérová siréna -základňa s elektronikou), plastový kryt sirény - dod. JABLOTRON	ks	1,000	101,554	101,554
7	K	21-M-07	Modul telefónneho komunikátora - dod. JABLOTRON	ks	1,000	101,554	101,554
8	K	21-M-08	Doplňujúce oznamovacie vedenia,oznamovacie a sieťové rozhrania,podružný montážny a inštalčný materiál	súb.	1,000	846,286	846,286
9	K	21-M-09	Súčinnosť s realizátorom 1.etapy prác,galvanické predrevízne meranie vedení,montáž a inštalácia komponentov EZS,naprogramovanie a oživenie systému,vyprac.prevázd.dokum.,zaškolenie obsluhy,prepravné náklady,revízia EZS	súb.	1,000	604,485	604,485

21-M.1 - Kamerový systém (CCTV) **5 568,594**

10	K	21-M.1-01	day/nigh farebná kamerová zostava pre exteriér DS2CE56F7TAVPIT3Z - dod. Express Alarm	ks	3,000	388,083	1 164,249
11	K	21-M.1-02	monitorovacie stanovisko - DS7204HUHIF1N - Express Alarm Slovakia s.r.o.	ks	1,000	1 865,487	1 865,487
12	K	21-M.1-03	Montážny a inštalčný materiál	súb.	1,000	1 329,878	1 329,878
13	K	21-M.1-04	Spolupráca pri trasovaní a montáži vedení	súb.	1,000	1 208,980	1 208,980

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.7 - Zberný dvor v obci Dolná - mechanizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolná Streda

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Chudinová

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.6.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36397971

IČO DPH:

SK2020105769

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH		v	EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.7 - Zberný dvor v obci Dolná - mechanizácia

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ: Chudinová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
OST - Mechanizácia zberného dvora	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 01.7 - Zberný dvor v obci Dolná - mechanizácia

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ: Chudinová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,000

OST - Mechanizácia zberného dvora 0,000

1	K	01	Traktor	ks	1,000	0,000	0,000
2	K	02	Čelný nakladač	ks	1,000	0,000	0,000
3	K	03	Lopata univerzálna BR 200	ks	1,000	0,000	0,000
4	K	04	Výkonná drtička konárov štiepkovač	ks	1,000	0,000	0,000
5	K	05	Dvojnápravový trojstranlápáč-vlečka	ks	1,000	0,000	0,000
6	K	06	Úžitkové vozidlo pre zber triedeného odpadu	ks	1,000	0,000	0,000
7	K	07	Vaňový kontajner otvorený 10 m3	ks	4,000	0,000	0,000
8	K	08	Vaňový kontajner otvorený 7 m3	ks	2,000	0,000	0,000
9	K	09	Vaňový kontajner s vekom 7 m3	ks	4,000	0,000	0,000
10	K	10	Plastové nádoby pre separovaný zber v domácnostiach 35 l	ks	1 600,000	0,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 02 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolná Streda

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Chudinová

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.6.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36397971

IČO DPH: SK2020105769

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	23 848,78
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	23 848,78

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	23 848,78

Cena s DPH	v EUR	28 618,54
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 02 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum:

24.6.2016

Objednávateľ:

Obec Dolná Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina

Chudinová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	23 848,78
D1 - 1 - ZEMNE PRÁCE	8 532,53
D2 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	4 260,79
D3 - 5 - KOMUNIKÁCIE	2 565,48
D4 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 564,05
D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 925,93
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 848,78

ROZPOČET

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 02 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ: Chudinová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **23 848,780**

D1 - 1 - ZEMNE PRÁCE **8 532,531**

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	87,410	31,430	2 747,296
2	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	87,410	5,264	460,126
3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	180,490	8,282	1 494,818
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	180,490	0,820	148,002
5	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m ³	180,490	9,145	1 650,581
6	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	81,250	1,904	154,700
7	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	81,250	1,978	160,713
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	81,250	0,873	70,931
9	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m ³	99,240	3,398	337,218
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	59,670	13,770	821,656
11	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m ³	59,670	8,153	486,490

D2 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE **4 260,786**

12	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	76,070	28,568	2 173,168
13	K	452112121	Osad. bet. prsten. rámov pod poklapy výška do 20 cm	kus	4,000	10,397	41,588
14	M	286108530	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x500 - dod. PIPELIFE s.r.o.	kus	1,000	3,623	3,623
15	M	286108580	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x2000 - dod. PIPELIFE s.r.o.	kus	1,000	10,174	10,174
16	M	286108590	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x3000 - dod. PIPELIFE s.r.o.	kus	2,000	15,418	30,836
17	M	286108600	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x4000 - dod. PIPELIFE s.r.o.	kus	1,000	22,447	22,447
18	M	286110200	Rúrka PVC odpadová hrdlová 160x4,7x5000 - dod. PIPELIFE s.r.o.	kus	2,000	24,721	49,442
19	M	286111210	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x5000 - dod. PIPELIFE s.r.o.	kus	11,000	37,778	415,558
20	M	286111220	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x2000 - dod. PIPELIFE s.r.o.	kus	2,000	16,234	32,468
21	M	286111230	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 400x9,8x5000 - dod. PIPELIFE s.r.o.	kus	5,000	184,006	920,030
22	M	552433400	Poklop kanalizačný kruhový d 600 vstupný - dod. Klartec	kus	4,000	140,363	561,452

D3 - 5 - KOMUNIKÁCIE **2 565,484**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	578132111	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozrnný hr. 30 mm - dod. Doprastav Asfalt a.s.	m2	87,410	12,365	1 080,825
24	K	578901113	Zdrsnovací posyp liateho asfaltu z kameniva 8 kg/m2 - doprastav asfalt a.s.	m2	87,410	0,571	49,911
25	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr. 200 mm - ladcebeton	m2	87,410	16,414	1 434,748

D4 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA

1 564,046

26	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	22,000	0,863	18,986
27	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	58,000	0,770	44,660
28	K	871393121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 400	m	24,300	1,567	38,078
29	K	877313123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	1,000	2,122	2,122
30	K	877353121	Montáž tvar. odbož. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	kus	2,000	3,670	7,340
31	K	894411111	Zhot. šachiet z bet. dielcov, dno betón na potrubí do DN 200 - dod. Prefa Brno	kus	4,000	358,464	1 433,856
32	K	899501111	Stupadlá vidlicové - dod. KASl s.r.o.	kus	4,000	4,751	19,004

D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6 925,933

33	K	919725112	Vložka pod liaty asfalt bez upevnenia z pásu asfaltového bez krycej vrstvy (A 400 H)	m2	87,410	1,121	97,987
34	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	165,100	1,591	262,674
35	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	165,100	7,382	1 218,768
36	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	165,100	30,173	4 981,562
37	M	286506600	Koleno kanalizačné PVC d160/30st-dod. PIPELIFE	kus	1,000	3,340	3,340
38	M	286507800	Odbočka kanalizačná PVC d200/160 mm-dod. PIPELIFE	kus	3,000	4,646	13,938
39	M	286508430	Presúvka kanalizačná PVC - sachtová d 160mm- dod. PIPELIFE	kus	1,000	2,981	2,981
40	M	286508440	Presúvka kanalizačná PVC - sachtová d 200mm- dod. PIPELIFE	kus	5,000	5,908	29,540
41	M	286508460	Presúvka kanalizačná PVC - sachtová d 400mm- dod. PIPELIFE	kus	1,000	45,874	45,874
42	M	592241120	Skrúž TBS - 7-100 (rovná 100x30x9) - dod. KAMEna V.D.	kus	3,000	24,471	73,413
43	M	592241180	Skrúž prechodová TBS - 15-100 (100x60x9) - dod. KAMEna V.D.	kus	4,000	39,900	159,600
44	M	592241750	Prstenec vyrovnávací železobetónový-Prefa sučany	kus	4,000	9,064	36,256

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 03 - Zberný dvor v obci Dolná Streda - prípojka NN

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolná Streda

Zhotoviteľ:

Stavebná mechanizácia s.r.o., Bytčianska 123, Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Chudinová

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.6.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36397971

IČO DPH:

SK2020105769

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

6 254,57

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

6 254,57

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

6 254,57

1 250,91

Cena s DPH

v

EUR

7 505,48

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 03 - Zberný dvor v obci Dolná Streda - prípojka NN

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žili Spracovateľ: Chudinová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	6 254,57
-----------------------	----------

D1 - Elektromontáže	6 254,57
---------------------	----------

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 254,57
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: SO 01 Zberný dvor v obci Dolná Streda - stavebná časť

Objekt: SO 03 - Zberný dvor v obci Dolná Streda - prípojka NN

Miesto: Dátum: 24.6.2016

Objednávateľ: Obec Dolná Streda Projektant:
Zhotoviteľ: Stavebná mechanizácia s.r.o, Bytčianska 123, Žilina Spracovateľ: Chudinová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6 254,567**

D1 - Elektromontáže **6 254,567**

1	K	Pol68	AYKY 3x240+120 mm ² , pevne - dod. Kablo Bratislava	m	100,000	18,373	1 837,300
2	K	Pol69	AYKY 4x35 mm ² , pevne - dod. Kablo Bratislava	m	106,000	5,622	595,932
3	K	Pol70	AYKY 4x25 mm ² , pevne - dod. Kablo Bratislava	m	115,000	4,800	552,000
4	K	Pol71	SMOE81515 150-240 -	ks	1,000	54,404	54,404
5	K	Pol72	SR 402 B S 12x400A - dod. ELPLAST Hradec Králové	ks	1,000	708,462	708,462
6	K	Pol73	rozdávzač E1R - dod. SFOS SK s.r.o.	ks	1,000	344,662	344,662
7	K	Pol74	přes 20 do 30 kg	ks	1,000	60,449	60,449
8	K	Pol75	FXXKVR 75 Trubka FXXKVR 75, PE, -40°, 100°C - dod. dietzel univolt	m	36,000	3,143	113,148
9	K	Pol76	FXXKVR 160 Trubka FXXKVR 160, PE, -40°, 100°C - dod. dietzel univolt	m	18,000	5,199	93,582
10	K	Pol77	Zemina třídy 3, šíře 50mm, hloubka 80mm	m	96,000	5,078	487,488
11	K	Pol78	Zemina třídy 3, šíře 50mm, hloubka 120mm	m	18,000	6,770	121,860
12	K	Pol79	V zemine třídy 3	ks	1,000	132,988	132,988
13	K	Pol80	v 60cm x š 120cm	ks	1,000	145,078	145,078
14	K	Pol81	Z kopaného písku vrstvy 5cm se zakrytím kabelu cihlami-šíře 45cm	m	114,000	1,693	193,002
15	K	Pol82	Do šířky 20cm	m	236,000	1,693	399,548
16	K	Pol83	Zemina třídy 3, šíře 50mm, hloubka 80mm	m	96,000	1,330	127,680
17	K	Pol84	Zemina třídy 3, šíře 50mm, hloubka 120mm	m	18,000	1,451	26,118
18	K	Pol85	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m ²	96,000	1,330	127,680
19	K	Pol86	Vrstva betonu 15cm- Ladce beton s.r.o.	m ²	10,800	12,332	133,186